
COL. ARROYO
HONDO

COL.
BENITO
JUAREZ

COL. SAN
RAFAEL

COL. CIUDAD
DEL SOL

COL. MEXICO

COL. MEXICO

FRACC. EL
MALECON

FRACC.
ARROYO
HONDO

FRACC. PRIVADO
LOS OLIVOS

U HAB.
CIUDAD
DEL SOL

U HAB. LA
PIEDAD DE
CAVADAS

COND. GARDENIAS

LOC. RIO
GRANDE

1529

1531

1532

1535

1535

1536

1537

1538

1573

C S/N

C
S/N

C S/N

C AMAZONAS

C R
IO 

HO
ND

O

C S
/N

C R
IO

RH
IN

C RIO NAZAS

C S/N

C RIO TURBIO

C MITLA

C S/N

C M
IGU

EL
HID

AL
GO

C CERRO DE
LAS CAMPANAS

C COSMOS

C ALTAMIRANO

C CONSTITUCION

C C
OL

IMA

C MELCHOR OCAMPO

C S
/N

C S/N

C S
/N

C R
IO 

TU
RB

IO

C S
/N

C D
EL

 OL
IVE

TO

C S/N

C MAR CASPIO

C MAR DEL NORTE

C S/N

C S
/N

C 6

C R
IO 

TU
RB

IO

C S/N

C S/N

C C
AM

EL
INA

S

C 7

C GUANAJUATO

C PUERTO VALLARTA

C CANCUN

C MAR DEL NORTE

C ACAPULCO

C MAZATLAN

C R
IO 

TU
RB

IO

C R
IO 

CO
LO

RA
DO

C LOS CABOS

C R
IO 

PA
PA

LO
AP

AN

C 5

C R
IO

BR
A V

O

C O
RIO

N

C HUATULCO

C R
IO 

CO
NS

UL
AD

O

C ESTRELLA POLAR

C S/N

C RIO TAMESIS

C S
/N

C MAR NEGRO

C R
IO 

PA
PA

LO
AP

AN

C MAR DE LAS ANTILLAS

C MAR MEDITERRANEO
C S/N

C MAR ROJO

C L
UIS

 DONAL
DO

CO
LOSIO

 MUR
RIE

TA

C PERSEO

C PISCIS

C JESUS BASURTO

C CANCER

C S/N

C J
OS

E G
AR

CIA
 DE

L R
IO

C R
IO 

BA
LS

AS

C S/N

C RIO YAQUI

C CIRCUITO PASEO DE LOS HEROES

C ACUARIO

C MAR EGEO

C MAR MUERTO

C CIRCUITO PASEO DE LOS HEROES

C AEROLITO

C R
IO 

DE
 JA

NE
IRO

C 14 DE ABRIL DE 1816

C LU
IS D

ONALD
O

COLOSIO
 MURRIET

A

CALFO NSO GOMEZ

C EDUARDO VILLASEÑOR PEÑA

C V
IA 

LA
CT

EA

C PASEO DE LOS OLIVOS

C L
UN

A

CS/N

C GUILLE
RMO RIZO

C M
ER

CU
RIO

CG
OL

FO
DE

VIZ
CA

YA

C MAGISTERIO

C NICOLAS REGULES

C ALTAMIRANO

C R
IO 

CO
NS

UL
AD

O

C G
OL

FO
 DE

 CO
RT

EZ

C TAMAULIPAS

C V
EN

US

C S/N

CL
E A

ND
RO

VA
LLE

C CIRCUITO MAGISTERIO

CR
IO

DE
JA

NE
IRO

C JUSTO ACEVES

C FIRMAMENTO

C G
OL

FO
 DE

 ME
XIC

O

C COAHUILA

C R
IO 

BR
AV

O

C IGNACIO LUIS VALLARTA

C S/N

C S/N

C CHIAPAS

C CHIAPAS

C ATMOSFERA

C ATMOSFERA

C M
AR

TE
C M

AR
TE

C BAJA CALIFORNIA

C UNIVERSO

C UNIVERSO

C CONSTELACIONES
C CONSTELACIONES

C S/N

C S/N

C J
ES

US
ME

RC
ED

C A
ZA

RE
Z

C PASEO DEL LERMA

C PASEO DEL LERMA

C B
AC

HIL
LE

RE
S

C B
ACH

ILLE
RES

C GABINO BARREDA

C GABINO BARREDA

C 21 DE MARZO

C 21 DE MARZO

CL
EY

ES
DE

RE
FO

RM
A

C L
EY

ES
 DE

 RE
FO

RM
A

COL. CERCA
PRIETA

PRIV S/N

AN
D S

/N

- S
/N

PR
IV 

RIO
 CU

TZ
AM

AL
A

AN
D P

AS
EO

 NO
RT

E -
 SU

R

PR
IV 

PA
SE

O D
EL

 LE
RM

A

PR
IV 

RIO
 DU

ER
O

PRIV JALISCO

AN
D 8

AN
D 4

PR
OL 2

AND 12 DE OCTUBRE

AN
D 9

PRIV ENRIQUE RAMIREZ

PR
IV 

NIÑ
OS

 HE
RO

ES

AND
 3

PROL GUANAJUATO

AND
 S/N

AND 13

AND TLAXCALA AND TLAXCALA

AV
EL

MA
LE

C O
N

BLVD DE LAS GALAXIAS

AV
 ED

UA
RD

O V
ILL

AS
EÑ

OR
 PE

ÑA

BLVD BOULEVARD JUAN PABLO II

AV
MIC

HO
AC

A N
AV

 MI
CH

OA
CA

N
AV

 MI
CH

OA
CA

N

AV
 MI

CH
OA

CA
N

146
147

76

77

145

17

113
109

3

98

92

107
106

108

114

61

65

53

66

29

21

30

20

1

8

18

6

10

15

32

14

2

4
3

25

27

5

68

64

112

153

53
122

108

21

109

11

116

83

54

8

5

86

22

52

10

9

74

2

12

3

125
127

111

39

123

126
128

124

7

4

20

1

129

139

29

31

119118

7

129

34

82

55

95

37

135

136

138

2

1

41

42

128

127

111

97
131

58

56

57

59

60

47

33

30

38

21

94

8

14

22

105

18

96

10128

104

102
103

79

78

22

2

55

54

21

33

30

12
4

23

3

10

20

11

25

56

9

68

17

18

1

63

13

69

19

15

62

22

25

13

26

30

7

31

19
11

12

9

71

72

34

67

18
18

57

19
52

11

63

29
23

58

37

34

35
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

S I M B O L O G I A

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA / MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / OFICINA DE ALCALDIA (CDMX)

CAMELLON CON AREA VERDE O ADOQUIN

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000

MANZANA 0000
(0000)

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

LOCALIDAD RURAL
POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL CABECERA DE SECCION

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
AUTOPISTA / PAVIMENTADA

SEDE DE GOBIERNO
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

PLANO  URBANO  SECCIONAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD:

NOMBRE MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL:

CVE ENTIDAD:

NOMBRE LOCALIDAD: CVE LOCALIDAD:

CVE MUNICIPIO / DT:

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

¯

AREA DE AMPLIACION AMPLIACION

AEROPUERTO

o

JLE

(LOCALIDAD URBANA,  LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL

1:3,500
1 cm = 35 metros

MICHOACAN 16

05

LA PIEDAD 070

LA PIEDAD 0001

LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

FECHA DE CORTE: 29 DE JULIO DE 2020
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